РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

3 мая 2011 года

№ 22
Об исполнении бюджета СП Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район за 2010 год

      В соответствии со ст. 28 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ, ст. 11 Устава сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, Положением «О публичных слушаниях в сельского поселения Меселинский сельсовет», утвержденным решением Совета № 32 от 25.10.2007 г.,  решением № 13 от 08.04.2011 г. «О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район РБ за 2010 год» Совет сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП Меселинский сельсовет за 2010 год по доходам в сумме 2035779,09 рублей, по расходам в сумме 2335574,81 рублей согласно приложения.
 2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации  сельского поселения  Меселинский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

Председатель Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального района  Аургазинский район

Республики Башкортостан

                              Т.Д. Карамзина

 с. Месели

Приложение №1

Исполнение бюджета СП Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район по состоянию на 1 января 2011 года

	№ п/п
	Наименование доходов и расходов
	Код

бюджетной

классификации
	Исполнено

(руб)

	1
	2
	3
	4

	ДОХОДЫ

	1
	Налог на доходы физических лиц
	10102021010000110
	173329,52

	2
	Единый сельскохозяйственный налог
	10503000010000110
	35491,05

	3
	Налог на имущество физических лиц
	10601030100000110
	144781,42

	4
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 349 Налогового кодекса
	10606013100000110
	369780,87

	5
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 349 Налогового кодекса
	10606023100000110
	8188,76

	6
	Госпошлина
	10804020011000110
	28800,00

	7
	Задолженность по земельному налогу
	10904050100000110
	2299,3

	8
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключения договоров аренды за земли до разграничения госсобственности на землю расположенных в границах поселения
	11105011010000120
	206549,01

	9
	Доходы от продажи земельных участков
	11406014108630000430
	1610,28

	10
	Прочие доходы от оказания платных услуг
	11303050100000130
	30,0

	11
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	11705050108920000180
	23893,88

	ИТОГО доходов

	994754,09

	12
	Дотация бюджетам поселений
	20201001100000151
	752147,00

	13
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20203015100000151
	64525,00

	14
	Межбюджетные трансферты
	20204014100000151
	224353,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	2035779,09

	Остаток на начало года

	601264,13

	РАСХОДЫ

	1
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации  и муниципального образования
	0102
	400588,34

	2
	Центральный аппарат
	0104
	814986,21

	3
	Осуществление воинского первичного учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0203
	64525,00

	4
	Защита населения и территории от ЧС
	0309
	-

	5
	Благоустройство
	0503
	549475,26

	6
	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	1104-05
	506000,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	2335574,81

	Остаток средств на 01.01.2011 г.

	-301468,41

Председатель Совета СП                                                     Т.Д. Карамзина